

CHL ApS

Dæmningen 42, st
7100 Vejle

Årsrapport
29. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2018

Hongliang Chen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHL ApS
 Dæmningen 42, st
 7100 Vejle

 Telefonnummer: 91819999

 CVR-nr: 38674285
 Regnskabsår: 29/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Virksomhedens formål er at drive restauration samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør t. kr. - 32.

Henset til at dette er selskabets første regnskabsår, anser direktionen for årets resultat som tilfredsstillende.

Kapitaltab

Som følge af selskabets underskud, er selskabets egenkapital tabt. Det er direktionens opfattelse, at selskabets egenkapital kan reetableres ved drift indenfor 1 - 2 regnskabsår.

Da selskabets væsentligste kreditor er direktionen selv, anser direktionen selskabet for at kunne fortsætte sin drift uden særlige tiltag.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 29. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		161.083
Personaleomkostninger	1	-178.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.154
Resultat af ordinær primær drift		-32.318
Ordinært resultat før skat		-32.318
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-32.318
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-32.318
I alt		-32.318

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		632.378
Materielle anlægsaktiver i alt		632.378
Deposita		331.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		331.750
Anlægsaktiver i alt		964.128
Råvarer og hjælpematerialer		70.000
Varebeholdninger i alt		70.000
Andre tilgodehavender		57.794
Tilgodehavender i alt		57.794
Likvide beholdninger		240.271
Omsætningsaktiver i alt		368.065
Aktiver i alt		1.332.193

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-32.318
Egenkapital i alt		17.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser		655.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		105.741
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		553.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.314.511
Gældsforpligtelser i alt		1.314.511
Passiver i alt		1.332.193

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	-172.743
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	-5.504
	<u>-178.247</u>

Der har i gennemsnit været mindre end en ansat for regnskabsåret.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med uopsigelighed frem til 1. oktober 2023. Pr. balancedagen udgør forpligtelsen minimum t. kr. 3.000